
 

 

UCHWAŁA NR XIX /175/12 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Suchy Las w 2012 roku  

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 

1002 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Suchy Las w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Podmioty realizujące zadania określone w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Suchy Las w 2012 r. z uwzględnieniem środków 

finansowych, przeznaczonych na realizację Programu, zostały wskazane w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale nr XXVI/222/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 

Regulaminu rejestracji i znakowania psów, zachowania względów bezpieczeństwa przez właścicieli 

i posiadaczy zwierząt domowych, oraz wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Suchy Las, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 skreśla się § 7,  

 w § 8 w ust. 1 skreśla się treść: „ i 7 ”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący 

(-) Jarosław Ankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2012 r.

Poz. 2070



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2070



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2070



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2070



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2070



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2070



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2070



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIX / 175 / 12 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2070


		2012-05-07T15:09:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




